
UCHWAŁA NR XLII/259/13
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/186/12 Rady Gminy Somianka 
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Somiance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/186/12 Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Somiance w § 10 ust. 4 otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: 

„§ 10. 4. Obsługę kadrowo-płacową GOPS prowadzi Urząd Gminy Somianka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 537EFCE5-2D52-48BF-869B-D29A18EFB628. Podpisany Strona 1




